PAGE
3

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ Новоивановского Сельского поселения

Новопокровского района

24.07.2014                                                                                                        № 52
                                                станица  Новоивановская

Об утверждении перечня муниципальных программ
Новоивановского сельского поселения Новопокровского района
В целях выполнения требований Федерального закона от 7 мая 2013 года № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», Федерального закона от 3 февраля 2014 года № 1-ФЗ «О приостановлении действия абзаца четвертого пункта 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации» и в связи с переходом, начиная с 2015 года на муниципальные программы муниципальных образований, администрация Новоивановского сельского поселения  Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить Перечень муниципальных программ Новоивановского сельского поселения Новопокровского района (прилагается).

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по вопросам финансирования, экономики, учета и отчетности администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района И.Г.Малыхину.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новоивановского сельского поселения                              В.А.Абеленцев
Приложение

Утвержден

постановлением администрации Новоивановского сельского поселения

Новопокровского района

от   24.07.2014 года   № 52
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ Новоивановского сельского поселения Новопокровского района
	№
п/п
	Наименование муниципальной программы
	Координатор муниципальной программы
	Координатор подпрограммы

	1
	2
	3
	4

	1
	Комплексное и устойчивое развитие Новоивановского сельского поселения Новопокровского района в сфере строительства, архитектуры, топливно-энергетического комплекса и дорожного хозяйства
	Администрация Новоивановского сельского поселения Новопокровского района
	Администрация Новоивановского сельского поселения Новопокровского района

	2
	Обеспечение безопасности населения
	Администрация Новоивановского сельского поселения Новопокровского района
	Администрация Новоивановского сельского поселения Новопокровского района

	3
	Развитие культуры
	Администрация Новоивановского сельского поселения Новопокровского района
	Администрация Новоивановского сельского поселения Новопокровского района

	4
	Развитие физической культуры и спорта
	Администрация Новоивановского сельского поселения Новопокровского района
	Администрация Новоивановского сельского поселения Новопокровского района

	5
	Молодежь муниципального образования Новопокровский район
	Администрация Новоивановского сельского поселения Новопокровского района
	Администрация Новоивановского сельского поселения Новопокровского района

	6
	Муниципальная политика и развитие гражданского общества
	Администрация Новоивановского сельского поселения Новопокровского района
	Администрация Новоивановского сельского поселения Новопокровского района

	7
	Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия
	Администрация Новоивановского сельского поселения Новопокровского района
	Администрация Новоивановского сельского поселения Новопокровского района

	8
	Развитие жилищно-коммунального хозяйства
	Администрация Новоивановского сельского поселения Новопокровского района
	Администрация Новоивановского сельского поселения Новопокровского района

	9
	Информационное общество муниципального образования
	Администрация Новоивановского сельского поселения Новопокровского района
	Администрация Новоивановского сельского поселения Новопокровского района

	10
	Охрана окружающей среды, воспроизводство и использование природных ресурсов
	Администрация Новоивановского сельского поселения Новопокровского района
	Администрация Новоивановского сельского поселения Новопокровского района

	11
	Социально-экономическое и территориальное развитие муниципального образования
	Администрация Новоивановского сельского поселения Новопокровского района
	Администрация Новоивановского сельского поселения Новопокровского района

Глава Новоивановского сельского поселения                                                                                  В.А.Абеленцев